
 

 

Majoitus varataan suoraan Hyvärilän Nuoriso- ja matkailukeskuksesta  

Puh. 04010 45960 

hyvarila@nurmes.fi   /   www.hyvarila.fi  

 

Kerro:   Lentopalloerotuomareiden SM-Kisat 18-20.8.2017 

  Sitovat majoitusvaraukset 16.6.2017 mennessä. 

 

Majoitusvaihtoehdot  

Kartanohotellissa 45€/henkilö/vrk 

- sisältäen majoituksen kahden hengen huoneessa 

aamiaisella 

Kartanohotellissa on 14 hotellihuonetta. 1. kerroksen 

huoneissa on vuoteet 2 hengelle, wc, suihku, tv, 

hiustenkuivaaja ja parvi. 2. kerroksen huoneissa on vuoteet 

2 hengelle, levitettävä vuodesohva, wc, suihku ja 

hiustenkuivaaja. Lisämaksu 1 hh 30 €/vrk. 

 

Lomahuoneistossa 45€/henkilö/vrk 

- sisältäen majoituksen lomahuoneistossa (väh. 6-8 hlöä), 

liinavaatteet, aamiaisen sekä loppusiivouksen 

Lomahuoneistoissa on alakerrassa 2 kahden hengen 

makuuhuonetta, täysin varusteltu keittiö, olohuone, oma 

sauna, wc:t ja suihkut, parvella vuoteet 6 hengelle, terassi 

sekä oma autokatos. Vuoteita 10 kpl /huoneisto, yhteensä 

4 huoneistoa. 
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  Leirintämökissä 35€/henkilö/vrk 

- sisältäen majoituksen leirintämökissä (2-4 hlöä), 

liinavaatteet sekä aamiaisen. 

Leirintäalueella on 26 viihtyisää mökkiä, joissa 

varustuksena ovat kerrosvuoteet, pöytäryhmä, keittolevy ja 

jääkaappi. Mökeissä on sähkölämmitys ja lisäksi 16 

mökeistä on oma wc ja niihin tulee kylmä vesi. Suihkut ja 

wc:t sijaitsevat alueen kahdessa huoltorakennuksessa. 

 

Ruokailut  Ruokailut tapahtuvat Kartanohotellin ravintolassa, jossa 

tarjotaan hyvää ja maukasta kotiruokaa. 

Aamiainen sis. majoituksen hintaan – buffet aamiainen 

Lounas 11,50€/henkilö – noutopöydästä: salaatit, 2 

lämmintä ruokavaihtoehtoa (kalaa/kanaa/lihaa/kasvis 

vaihdellen), leivät, levitteet, kotiruokajuomat, kahvi, tee ja 

jälkiruoka 

 

Ohjelmaa & tekemistä  

Hyvärilässä ovat vapaasti käytössänne; 

rantalentopallokentät, uimaranta, kuntopolku + Ellunkallion 

patikointireitti, frisbeet, sählyvälineet, petanque, sulkapallo, 

soutuveneet, kanootit, kävelysauvat.  

Bomban kylpylä sijaitsee 1,5 km päässä Hyvärilästä. 


